

Ravitsemusterapeuttien sivuvirkojen (3) perustaminen yleisten palvelujen (erityispalvelut) toimialueelle

Ahall 18.09.2023 § 286
860/01.01.00/2022

Valmistelija: Jari Saarinen, jari.saarinen(at)pshyvinvointialue.fi, puh. 044 718 6301, Jouni Kurola jouni.kurola(at)pshyvinvointialue.fi 044 717 4085, Leena Moilanen, leena.moilanen(at)pshyvinvointialue.fi; Minna Purokivi, minna.purokivi(at)pshyvinvointialue.fi; Marjo Kervinen marjo.kervinen(at)pshyvinvointialue.fi; Teijamari Laasonen-Balk teijamari.laasonen-balk(at)pshyvinvointialue.fi

Nykyisin KYSissä työskentelee osa-aikaisina ravitsemusterapeutteina kolme yliopiston opetusvirassa olevaa laillistettua ravitsemusterapeuttia (ravitsemusterapian professori ja kaksi kliinistä opettajaa). Heistä kaksi työskentelee lääkinnällisten palvelujen palveluyksikössä ja yksi mielenterveys- ja hyvinvointi palveluyksikössä. Lääkinnällisten palvelujen yksikössä työnkuvaan kuuluu mm. allergisten lasten ravitsemusohjaus ja aikuisterapiassa ruoka-allergioiden lisäksi vajaaravitsemus-, sydän-, munuais-, syöpä- sekä neurologisten, kirurgisten ja gastroenterologisten potilaiden ravitsemusohjaus. Mielenterveys- ja hyvinvointiyksikössä työnkuvaan kuuluu aikuisten ja nuorten ravitsemusohjaus psykiatrisilla poliklinikoilla ja osastoilla.

Yliopisto on laskuttanut aiemmin Pohjois-Savon sairaanhoitopiiriltä ja vuoden 2023 alusta lukien Pohjois-Savon hyvinvointialueelta työpanoksen mukaiset palkkakustannukset. Kesäkuussa 2023 Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja Itä-Suomen yliopiston yhteisessä strategisen kumppanuuden johtoryhmässä on sovittu osana henkilöstöstrategiaa, että mainitut kolme ravitsemusterapeutin tehtävää esitetään muutettavaksi sivuviroiksi hyvinvointialueella. Yliopiston ravitsemusterapian opetuksen näkökulmasta järjestely on mahdollistanut kolmen opetukseen osallistuvan viranhaltijan vankan kliinisen kokemuksen.

Kelpoisuusehtona sivuvirkoihin on laillistettu ravitsemusterapeutti.

Sivuviran tehtäväkohtainen palkka on 35 % ravitsemusterapeutin tehtäväkohtaisesta palkasta tehtävän vaativuus huomioiden.

Nykyiset Itä-Suomen yliopiston ko. viranhaltijat sekä heidän sijaisensa täyttävät kelpoisuusehdot ja ovat antaneet suostumuksensa sivuvirkajärjestelyyn. Kaikki ovat filosofian tohtoreita ja heillä on 5 -10 vuotta työkokemusta.

Lukuun ottamatta sivukuluja, sivuvirat ovat kustannusneutraaleja verrattuna nykyiseen Itä-Suomen yliopiston kanssa voimassa olevaan ostopalvelusopimukseen.

Valmistelijan päätösehdotus:

Aluehallitus päättää perustaa 1.1 2024 alkaen yleisten palvelujen toimialueelle, erityispalveluihin lääkinnällisten palvelujen palveluyksikköön kaksi (2) ja Mielenterveys- ja hyvinvointi palveluyksikköön yhden (1) ravitsemusterapeutin sivuvirkaa.

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Vaikutukset on kuvattu esittelytekstissä.

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja

Päätösehdotus Aluehallitus päättää perustaa 1.1 2024 alkaen yleisten palvelujen toimialueelle, erityispalveluihin lääkinnällisten palvelujen palveluyksikköön kaksi (2) ja Mielenterveys- ja hyvinvointi palveluyksikköön yhden (1) ravitsemusterapeutin sivuvirkaa.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.